



INFORMACIJA NR.1

Lietuvos orientavimosi sporto federacija ir Plungės sporto klubas “Versmė” visus kviečia į 2025 m. Lietuvos orientavimosi sporto bėgto čempionatą naktinėje trasoje, kuris vyks 2025 m. kovo 29 dieną Gėsaluose.

Organizatoriai ir rengėjai

Organizatoriai:

Lietuvos orientavimosi sporto federacija

Rengėjai:

Plungės sporto klubas “Versmė”



Komanda:

Direktorius – Julija Valatkaitė

Vyr. teisėjas – Paulius Kudriavcevas

Sekretorius – Gintautas Kėras

Trasų tarnybos vadovas – Gintaras

Domarkas

Varžybų patarėjas – Gintautas Valauskas

Kontaktai

Tel: +370 62547305 (Julija Valatkaitė)

El. paštas: okversme@gmail.com

Data

2025 m. kovo 29 d.

Vieta

Varžybos vyks Viršilų miške, Gėsaluose, Skuodo raj.

Varžybų žemėlapis ir vietovė

“Viršilų miškas”

Sudarytas 2023 m., atnaujintas 2025 m.

Žemėlapio mastelis: 1:10 000

Horizontalės laiptas 2,5 m.

Žemėlapio autorius – Audrius Smilgius

Varžybų vietovės teritorija (uždara teritorija) nurodyta [LOSF puslapyje](#). 2023 m. vietovėje vykdytos Takas 2023 I-os dienos varžybos. Varžybų žemėlapis: [Viršilų miškas](#) (2023 m.).

Vietovė yra nuo gero iki vidutinio bėgamumo, dominuoja smulkios ir vidutinės reljefo formos, maksimalus aukštis viename šlaite iki 15 metrų. Kelių ir proskynų tinklas vidutinio tankumo.

Programa

17:30 – 19:00	Atvykimas ir registracija varžybų centre
19:00	Varžybų atidarymas
19:30	Lietuvos čempionato naktinėje trasoje startų pradžia
21:30	Lietuvos čempionato naktinėje trasoje apdovanojimai ir varžybų uždarymas

Varžybų rūšis

Asmeninės vienos dienos orientavimosi sporto bėgte varžybos naktinėje trasoje.

Amžiaus grupės ir dalyviai

Varžybos vykdomos šiose amžiaus grupėse:

M/V, M/V 16, 18, 20, 23, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, Open 1, Open 2.

Lietuvos čempionato naktinės trasos varžybose gali dalyvauti visi Lietuvos piliečiai, turintys LOSF licenciją, atstovaudami OS klubus, sporto organizacijas arba individualiai. Dalyvių skaičius neribojamas. Lietuvos čempionato naktinės trasos varžybose Lietuvos

piliečiai, turintys LOSF licenciją, varžosi dėl čempionato nugalėtojų vardų. Užsieniečiai, kurie yra deklaravę savo gyvenamąją vietą Lietuvoje iki 2025 m. sausio 1 d., bei informavę Lietuvos orientavimosi sporto federaciją apie gyvenamosios vietos deklaraciją, ir turi LOSF licenciją, taip pat gali konkuruoti dėl čempionatų nugalėtojų vardų. Kiti ne Lietuvos piliečiai dalyvauja be konkurencijos.

Planuojami nugalėtojų laikai

Grupė	Nugalėtojo laikas, min
M 16	35-40
V 16, M/V 55-85	40-45
M 18, M/V 45,50	45-50
V 18, M/V 35,40	50-55
M/V, M/V 20,23	55-60

Kontrolinis laikas

150 minučių.

Starto tvarka

Asmeninėse varžybose V/M, V/M 16-23 grupių dalyviai startuoja bendro starto principu. Likusiose

grupėse dalyviai startuoja pavienio starto principu. Dalyvis įleidžiamas į starto zoną likus 3 minutėms iki starto. Starto intervalas šiose grupėse ne mažesnis nei 2 min, tačiau ne didesnis nei 6 min. Starto protokolai sudaromi pagal Lietuvos OS bėgto čempionatų nuostatuose numatytą tvarką.

OPEN grupių dalyviai gali startuoti pasirinktu metu nuo 20:00 iki 20:30.

Pasižymėjimas

Pasižymėjimas vykdomas elektronine SPORTident AIR+ sistema. Taip pat dalyviai galės dalyvauti su įprastinėmis SPORTident kortelėmis. Dalyviai, neturintys SPORTident kortelių, galės jas išsinuomoti varžybų sekretoriatoje. Nuomos mokestis – 2 EUR. Už pamestą SPORTident kortelę dalyviai sumoka jos kainą pagal galiojančius įkainius.

Registracija

Paraiškos teikiamos DB Topas sistemoje <https://dbsportas.lt/lt/varz> Registracija vykdoma iki 2025 m. kovo 26 d. 23:59 val. Po šios datos registracija galima tik esant galimybei, t. y. laisvų starto minučių protokolo priekyje, paruoštų žemėlapių, numerių ir kt. Į OPEN grupės registracija galima varžybų vietoje.

Mokesčiai

Sportininkams, pateikusiems vardines paraiškas, dalyvio mokestis, nurodytas varžybų organizatorių, mokamas pavedimu arba varžybų vietoje. Dalinėms varžybų organizavimo išlaidoms padengti dalyviai moka LOSF amžiaus grupei nustatytą mokestį už kiekvieną asmenį:

Amžiaus grupė	Mokestis, EUR (su LOSF licencija)	Mokestis, EUR (be LOSF licencija)
M/V 16-18,	8	8,5
M/V 20, 23	8	9
M/V 65+	9	11
M/V, M/V 35-60	19	21
OPEN 1, OPEN 2	15	15

Užsiregistravus, tačiau nstartavus, starto mokestis nėra grąžinamas.

Apmokėjimas

Dalyvio mokestis sumokamas registracijos metu Paysera sistemoje, pavedimu į Plungės sporto klubo „Versmė“ sąskaitą iki registracijos pabaigos, arba pavedimu į toliau nurodytą sąskaitą, arba grynais

varžybų centre. Atsiskaitant grynais varžybų vietoje taikomas 2 EUR papildomas mokestis (dalyviui). Mokantiems pavedimu bus galimybė atsiskaityti po varžybų pagal išrašytą sąskaitą – faktūrą.

Informacija mokant pavedimu:

Organizacija: Plungės sporto klubas „Versmė“

Bankas: AB SWEDBANK

Sąskaitos Nr.: LT167300010176561496

Apdovanojimai

Lietuvos čempionato naktinėje trasoje, kiekvienos amžiaus grupės nugalėtojams (1 vieta), suteikiami 2025 m. Lietuvos OS bėgto čempionų vardai. Visi čempionato prizininkai (1-3 vietas) apdovanojami medaliais. M/V grupėse 4-6 vietas užėmę sportininkai apdovanojami atminimo žetonais. M/V 16, 18, 20 amžiaus grupių čempionų treneriai apdovanojami atminimo žetonais.

Apdovanojimai įteikiami tik asmeniškai apdovanojimuose dalyvaujantiems sportininkams.

Kita informacija

- Už savo sveikatą ir saugumą varžybų metu dalyviai atsako patys, už moksleivius atsako ir jų treneriai ar lydintys asmenys. Visi varžybų

dalyviai privalo turėti galiojančią medicininę pažymą, leidžiančią dalyvauti varžybose.

- Sportininkų ir trenerių maitinimo, nakvynės ir kelionės išlaidas apmoka siunčianti organizacija arba patys sportininkai.
- Pretenzijos varžybų žiuri ar varžybų organizatoriams turi būti pateikiamos per 1 valandą nuo dalyvio finišo laiko, tačiau bet koku atveju kaip įmanoma anksčiau.
- Visi dalyviai privalo startuoti su organizatorių išduotu dalyvio numeriu. Sportininkai startuojantys be dalyvio numerio bus diskvalifikuojami.
- Varžybų dalyviai registruodamiesi sutinka, kad jų vardas, pavardė, gimimo metai, komanda ir rezultatai bus skelbiami varžybų registracijos puslapyje <http://www.dbsportas.lt> bei varžybų metu jie gali būti fotografuojami, filmuojami, nustatoma jų buvimo vieta realiu laiku, o medžiaga gali būti naudojama varžybų viešinimui ir sporto populiarinimui. Dalyviai gali kreiptis į LOSF administraciją dėl asmens duomenų naudojimo pagal galiojančią LOSF privatumo politiką.
- V/M ir V/M 23 grupių sportininkai čempionato varžybose privalo startuoti bei dalyvauti oficialiose ceremonijose tik su savo klubo, sporto mokyklos arba neutralia apranga (ant aprangos tik aprangos gamintojo logotipai).

Lietuvos rinktinės, kitų šalių klubų, rinktinių, sporto klubų (ne LOSF narių) aprangas dėvintys sportininkai yra diskvalifikuojami.

Partneriai



Rėmėjai

